２ 只 高 号 外

令和２年７月２２日

 関係中学校長 様

福島県立只見高等学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度 只見高等学校体験入学のご案内について

 暑中の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校教育活動に

対しまして、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このことについて別紙「実施要項」のとおり実施いたします。

 つきましては、貴校生徒への案内と参加について、特段のご高配をいただきたくご案内申し上

げます。

なお、参加申し込みは下記によりお願いいたします。

記

１ 申し込み方法

  申し込みは個人ではなく、必ず中学校ごとに申し込んでください。

  申し込みをする場合、別紙「ＦＡＸ送信票」、（様式３）及び（様式４）をダウンロードして印

刷をし、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにより送信して下さい。

２ 申し込み締切

  令和２年９月１５日（火）

（事務担当：教諭 阿部 智義 ℡ 0241-82-2148 FAX 0241-82-2554）